Автономная некоммерческая организация высшего образования

«Национальный открытый институт г. Санкт-Петербург»

ПРИКАЗ

г. Санкт-Петербург

31.07.2024 г.                                                                                                                         № Б-0731з/ВИ-24у-1

[О зачислении на первый курс

на обучение по программам бакалавриата

по заочной форме на места по договорам

с оплатой стоимости обучения

по результатам вступительных испытаний]

приказываю:

зачислить в число студентов АНОВО «НОИ СПБ» с 02.09.2024 г. на 1 (первый) курс на обучение по

программам бакалавриата по заочной форме на места по договорам с оплатой стоимости обучения по

результатам вступительных испытаний следующих абитуриентов согласно списку.

Факультет Геодезии и кадастра

Направление 21.03.03 Геодезия и дистанционное зондирование

№ п/п СНИЛС Основание для зачисления Сумма баллов

1 126-406-073 31 По договору 224

2 147-578-980 28 По договору 124

3 193-801-334 72 По договору 132

4 143-044-566 30 По договору 202

5 160-251-582 30 По договору 231

6 166-014-566 52 По договору 195

7 144-535-092 53 По договору 251

8 174-302-797 64 По договору 172

9 186-115-182 66 По договору 193

Основание: личное заявление, решение приемной комиссии, заключенные договоры об образовании

Ректор _________________________ Грызлова А.Ф.

Автономная некоммерческая организация высшего образования

«Национальный открытый институт г. Санкт-Петербург»

ПРИКАЗ

г. Санкт-Петербург

31.07.2024 г.                                                                                                                        № Б-0731з/ВИ-24у-2

[О зачислении на первый курс

на обучение по программам бакалавриата

по заочной форме на места по договорам

с оплатой стоимости обучения

по результатам вступительных испытаний]

приказываю:

зачислить в число студентов АНОВО «НОИ СПБ» с 02.09.2024 г. на 1 (первый) курс на обучение по

программам бакалавриата по заочной форме на места по договорам с оплатой стоимости обучения по

результатам вступительных испытаний следующих абитуриентов согласно списку.

Факультет Геодезии и кадастра

Направление 21.03.02 Землеустройство и кадастры

№ п/п СНИЛС Основание для зачисления Сумма баллов

1 153-420-317 21 По договору 104

2 043-812-039 28 По договору 266

3 154-496-454 95 По договору 260

4 166-052-537 59 По договору 200

5 171-431-035 25 По договору 184

Основание: личное заявление, решение приемной комиссии, заключенные договоры об образовании

Ректор _________________________ Грызлова А.Ф.

Автономная некоммерческая организация высшего образования

«Национальный открытый институт г. Санкт-Петербург»

ПРИКАЗ

г. Санкт-Петербург

31.07.2024 г.                                                                                                                            № Б-0731з/ВИ-24у

[О зачислении на первый курс

на обучение по программам бакалавриата

по заочной форме на места по договорам

с оплатой стоимости обучения

по результатам вступительных испытаний]

приказываю:

зачислить в число студентов АНОВО «НОИ СПБ» с 02.09.2024 г. на 1 (первый) курс на обучение по

программам бакалавриата по заочной форме на места по договорам с оплатой стоимости обучения по

результатам вступительных испытаний следующих абитуриентов согласно списку.

Факультет Социально-экономический

Направление 09.03.03 Прикладная информатика

№ п/п СНИЛС Основание для зачисления Сумма баллов

1 133-716-494 58 По договору 208

2 167-996-441 48 По договору 150

3 132-656-589 71 По договору 207

4 166-907-600 98 По договору 219

5 197-258-628 27 По договору 203

6 165-181-886 87 По договору 182

7 168-421-461 75 По договору 259

8 178-638-004 06 По договору 189

9 117-319-459 55 По договору 236

Основание: личное заявление, решение приемной комиссии, заключенные договоры об образовании

Ректор _________________________ Грызлова А.Ф.

Автономная некоммерческая организация высшего образования

«Национальный открытый институт г. Санкт-Петербург»

ПРИКАЗ

г. Санкт-Петербург

31.07.2024 г.                                                                                                                        № Б-0731з/ЕГЭ-24у-1

[О зачислении на первый курс

на обучение по программам бакалавриата

по заочной форме на места по договорам

с оплатой стоимости обучения

по результатам ЕГЭ]

приказываю:

зачислить в число студентов АНОВО «НОИ СПБ» с 02.09.2024 г. на 1 (первый) курс на обучение по

программам бакалавриата по заочной форме на места по договорам с оплатой стоимости обучения по

результатам ЕГЭ  следующих абитуриентов согласно списку.

Факультет Геодезии и кадастра

Направление 21.03.03 Геодезия и дистанционное зондирование

№ п/п СНИЛС Основание для зачисления Сумма баллов

1 168-585-224 15 По договору 155

2 169-275-510 02 По договору 176

3 167-536-703 98 По договору 146

Основание: личное заявление, решение приемной комиссии, заключенные договоры об образовании

Ректор _________________________ Грызлова А.Ф.

Автономная некоммерческая организация высшего образования

«Национальный открытый институт г. Санкт-Петербург»

ПРИКАЗ

г. Санкт-Петербург

31.07.2024 г.                                                                                                                      № Б-0731з/ЕГЭ-24у-2

[О зачислении на первый курс

на обучение по программам бакалавриата

по заочной форме на места по договорам

с оплатой стоимости обучения

по результатам ЕГЭ]

приказываю:

зачислить в число студентов АНОВО «НОИ СПБ» с 02.09.2024 г. на 1 (первый) курс на обучение по

программам бакалавриата по заочной форме на места по договорам с оплатой стоимости обучения по

результатам ЕГЭ  следующих абитуриентов согласно списку.

Факультет Геодезии и кадастра

Направление 21.03.02 Землеустройство и кадастры

№ п/п СНИЛС Основание для зачисления Сумма баллов

1 168-783-778 48 По договору 146

2 165-502-447 56 По договору 225

Основание: личное заявление, решение приемной комиссии, заключенные договоры об образовании

Ректор _________________________ Грызлова А.Ф.

Автономная некоммерческая организация высшего образования

«Национальный открытый институт г. Санкт-Петербург»

ПРИКАЗ

г. Санкт-Петербург

31.07.2024 г.                                                                                                                         № Б-0731з/ЕГЭ-24у

[О зачислении на первый курс

на обучение по программам бакалавриата

по заочной форме на места по договорам

с оплатой стоимости обучения

по результатам ЕГЭ]

приказываю:

зачислить в число студентов АНОВО «НОИ СПБ» с 02.09.2024 г. на 1 (первый) курс на обучение по

программам бакалавриата по заочной форме на места по договорам с оплатой стоимости обучения по

результатам ЕГЭ  следующих абитуриентов согласно списку.

Факультет Социально-экономический

Направление 09.03.03 Прикладная информатика

№ п/п СНИЛС Основание для зачисления Сумма баллов

1 137-540-510 48 По договору 160

2 197-063-024 79 По договору 138

Основание: личное заявление, решение приемной комиссии, заключенные договоры об образовании

Ректор _________________________ Грызлова А.Ф.